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اخبار 2
 
خراسان جنوبی 61سال پیش           

در روزنامه

اقدامات شهربانی
روزنامه خراسان در شماره 2973 به تاریخ 20 مهر 1338در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: بر اثر فعالیت مامورین شهربانی بیرجند مبارزه با فساد 
و قاچاق از 22 تا 28 شهریورماه یعنی در عرض 6 روز توانسته اند به کشفیات 
زیر نایل شوند شیره مطبوخ مکشوفه 79 گرم و 2 نخود- سوخته مکشوفه 

35.5 گرم – 22 دستگاه چراغ شیره کشی – بادیه شیره جوشانی 3 عدد

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست. حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

یادداشت 

 مجتبی نوریان
قاسمی: هر فردی 

که سهام عدالت 
دارد باید به 

تدریج کد بورسی 
بگیرد و مهلتی هم 
برای دریافت این 

کد تعیین نشده 
است

یک شــنبه | ۱9  مرداد  ۱399 | ۱9 ذی الحجه  ۱۴۴۱ | شماره 3339

وجود 76 نقطه حادثه خیز 
در جاده های استان

76 نقطه حادثه خیز در جاده های استان وجود 
دارد که عملیات راهداری برای رفع پنج نقطه 
حادثه خیز تا پایان سال انجام می شود. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره به این که 
از این تعداد 21 نقطه دارای فوتی بالای هفت نفر 
است و از پر تصادف ترین نقاط جاده ای به حساب 
می آید، گفت: تلاش می شود این نقاط با اجرای 
طرح هایی در سه فاز کوتاه مدت و میان مدت 
شامل آشکارسازی، رفع اثر از حالت حادثه خیز، 
اجرای خط کشی، نصب تابلو های هشداری، 
باند دوم، تقاطع غیر همسطح و گاردریل از حالت 
حادثه خیز بودن خارج شود. به گفته »جلال زاده« 
با پیگیری های انجام شده برای راه های روستایی 
18 میلیارد تومان اختصاص یافته است که این 
بودجه افزایش یک و نیم برابری دارد و هم اکنون 
عملیات اجرایی بهبود وضعیت راه های روستایی 

آغاز شده است.

 آخرین روز خبرنگار قرن ۱۴ گذشت

سال سخت رسانه ها 

 هفدهم مرداد، روز خبرنگار هم گذشت با این تفاوت که شاید تنها خرسندی این قشر، 
تبرک و تقارن روزشان با عید غدیر بود وگرنه با سال های قبل، فاصله از زمین تا آسمان 
داشت!روزی که البته به درخواست نمایندگان صنفی شان و متولیان امور رسانه به 
دلیل وضعیت ناشی از کرونا غریبانه گذشت اما در مجموع، تلاشگران عرصه اطلاع 
رسانی، تا بدین جا ماه های سختی را سپری کردند.قشر مظلوم و کم توقعی که رسالتی 
بزرگ را در راه پیام رسانی و نمایندگی افکار عمومی بر دوش می کشند و در این میان با 
چه مشکلات، توقعات، کم مهری ها و بی توجهی ها دست و پنجه نرم می کنند در پایان 
کار هم آن طور که باید و شاید دیده نمی شوند.سالی که بیش از چهار ماه آن و واپسین 
ماه قبل از آن نیز به دلیل رخنه ویروس کرونا برای سربازان خط مقدم اطلاع رسانی و 
دیگر افراد جامعه، آن قدر سخت گذشت که چه بسیاری بیکار و چه بسیاری با توجه به 
شرایط موجود، گرفتار شدند.از یک طرف وضعیت اقتصادی رسانه ها و صاحبان امتیاز 
و مدیران مسئول، رو به وخامت گذاشت و ترکش های این اوضاع به اصحاب رسانه و 
به ویژه خبرنگاران هم اصابت کرد.مشکلات اقتصادی رسانه ها، درخواست ها برای 
حضور کم رنگ تر در مجامع و محافل، کاهش جلسات و نشست های خبری، ابتلای 
برخی از خبرنگاران به کرونا، افزایش قیمت ها، تورم لجام گسیخته و ... همه و همه، 
این قشر پویا و صاحب فکر و اندیشه را در کنار خدمات ارزنده شان به سمت بی انگیزگی 
کشاند و به دنبال آن، مباحث مالی و گرفتاری های مرتبط با آن را برایشان رقم زد.در 
این میان، اگر چه چون همیشه، زبان گویای مردم شدند و در همین وضعیت، دست 
از رسالت خود نکشیدند اما در مقابل، کمتر مدیر و متولی، درد دل هایشان را شنید، 
دریغ از کمک مورد انتظار به رسانه ها برای دوام و بقای فعالیت تا نیم نگاهی به معیشت 
اصحاب رسانه و البته این قشر نجیب و کم توقع، کمتر از خود گفت و بیشتر از اطراف.
امید در این سالی که حتی همان خدا قوتی به خبرنگاران در روزی که به نامشان نهاده 
شده است دستخوش رعایت مسائل بهداشتی و فاصله گذاری های اجتماعی شد 
حداقل ترین انتظارهایشان نادیده انگاشته نشود و با درایت مسئولان و متولیان کار،  

لااقل در حد دیگر مشاغل دیده شود.
خبرنگاران عزیز، روزتان مبارک و عزمتان استوار

خانواده ای سه نفره دارم که مستاجر هستیم و  ●
از حمایت هیچ سازمانی هم بهره نمی برم اما وام 
مسکن به من تعلق نمی گیرد در حالی که مجبورم 
در ماه 700 هزار تومان اجاره بپردازم. از سوی 
دیگر مسئولان اعلام کردند که صاحبخانه ها در این 
شرایط کرونایی اجازه افزایش اجاره بها را ندارند اما 
صاحبخانه من رقم اجاره را از 400 به 700 هزار 
تومان افزایش داد و اگر هم اعتراض کنم مجبور به 

تخلیه خانه می شوم.
بازرسان تأمین اجتماعی بیرجند عصرها مغازه ها  ●

را برای بررسی وضعیت بیمه کارگران و فروشندگان 
بازرسی نمی کنند و این موضوع سبب می شود 
خیلی ها مجبور به کارکردن با حقوق های کم 

باشند. 
اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند به عنوان  ●

نمایندگان مردم بگویند که از ابتدای شروع فعالیت 
این دوره شورا برای تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
پادگان به سهم خود چه اقدامی انجام داده اند؟ چون 
سال ها پس از انتقال پادگان تغییری در محدوده 

خیابان ارتش و اراضی پادگان دیده نمی شود.

نماینده ولی فقیه:

سرگذشت شهید ناصری درسخن نمی گنجد
سرگذشت شهید بزرگوار سردار ناصری، شهید 
کاوه، سردار قاسم سلیمانی  را نمی توان با قلم و 
سخن بیان کرد. نماینده ولی فقیه در استان در 
دیدار با جمعی از همرزمان شهید سرلشکر »محمد 
ناصر ناصری« اندیشه بد را یکی از بدترین آفت ها 
برای بشر دانست و گفت: امروز دنیا در دو قطب 
قرار گرفته است که یکی جبهه ایمان به پیشوایی 

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و دیگری 
جبهه استکبار به سرکردگی غرب است. 

حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با تاکید بر 
این که در هیچ جای پرونده انقلاب اسلامی ایران 
تعدی به دیگران وجود ندارد، افزود: تِز ما دفاع از 
خود و از مظلومان عالم است و معتقدیم که هیچ 

کمالی بالاتر از این وجود ندارد.

ثبت 129 موقوفه با نیت غدیر 

 129موقوفه با نیت غدیر در خراسان  جنوبی ثبت شده 
است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه گفت: این موقوفات با 
نیات اطعام روز عید غدیر، برپایی مراسم جشن و پرداخت 
صدقه به نیازمندان وقف شده است. به گفته حجت 
الاسلام »بخشی پور« بیشترین موقوفات مرتبط با غدیر 
به شهرستان فردوس با 84 موقوفه اختصاص دارد و در 
طبس 26 ،  بشرویه چهار و بیرجند، قاین، خضری، خوسف 

و سرایان هر کدام سه موقوفه با نیت غدیر ثبت شده است.

109 شکارچی غیر مجاز از ابتدای سال دستگیر 
زیست  محیط  حفاظت  یگان  فرمانده  شدند. 
استان گفت: از این شکارچیان 46 راس سر انواع 
پستانداران، 263 قطعه انواع پرنده، هزار و9 قطعه 
پرنده زینتی و بیش از دو هزار عدد انواع دام و تله به 
دست آمد. به گفته »مستقیم« 29 نفر از این شکارچیان 

متخلف در حین شروع به شکار دستگیر شدند.

احداث 11 ایستگاه دیجیتال توسط بسیج سازندگی

در راسـتای کمـک بـه تسـریع در احـداث ایسـتگاه 
هـای دیجیتـال در بیرجنـد، بسـیج سـازندگی 11 
ایسـتگاه احـداث کـرد. مسـئول سـازمان بسـیج 
حاشـیه  در  )ع(  الرضـا  انصـار  سـپاه  سـازندگی 
مراسـم افتتاحیه ایسـتگاه دیجیتال روسـتای خزان 
بیرجند گفت: پیرو جلسـه بررسـی پوشش دیجیتال 
روسـتاهای بیرجنـد و بـه منظـور کمـک بـه تسـریع 
در احـداث ایسـتگاه های ایـن شهرسـتان، احـداث 

11 ایسـتگاه در برنامـه کاری بسـیج سـازندگی قرار 
گرفت .بـه گفتـه مهندس»هنـری« این برنامـه بدون 
داشـتن اعتبـار در بـازه زمانـی یـک و نیـم ماهـه اجـرا 
و 10 ایسـتگاه دیجیتـال در روسـتاهای فورجـان، 
آسـو، اسـنان، نوگیـدر، نقنـج، مولیـد، حسـن آبـاد 
میان، سیسـکان، بویک و خـزان با مشـارکت مردم و 
دهیاری هـا تکمیل شـد و با نصـب تجهیزات بـه بهره 

بـرداری رسـید.

جزئیات جدید از فروش سهام عدالت
اکبری

برای افرادی که روش غیرمستقیم آزادسازی سهام 
عدالت را انتخاب کردند امکان فروش 60 درصد سهام 
عدالت فراهم شد. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 
سهام عدالت خراسان جنوبی با بیان این مطلب و با 
اشاره به این که با فراهم شدن امکان آزاد سازی سهام 
عدالت، 28 درصد جمعیت خراسان جنوبی روش 
مستقیم و 72 درصد نیز روش غیر مستقیم را انتخاب 
کردند، افزود: طی ماه های گذشته امکان فروش 30 

درصد سهام عدالت برای افرادی که روش مستقیم را 
برگزیده بودند فراهم شد و از امروز نیز امکان فروش 30 
درصد دیگر این سهام فراهم است. به گفته »قاسمی« 
افرادی هم که روش آزادسازی غیرمستقیم داشتند نیز 
می توانند روش آزادسازی مستقیم را انتخاب کنند و با 
تهیه کد بورسی در مجموع 60 درصد سهام خود را به 

فروش بگذارند.
 وی در ادامه با اشاره به پیامک های ارسالی برای برخی 
سهامداران که روش آزادسازی غیر مستقیم داشتند، 
گفت: شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان 

 جنوبی به عنوان استان  آزمایشی  در بورس پذیرش
 می شود به همین سبب برای برخی سهام داران که 
روش آزاد سازی غیر مستقیم داشتند به منظور شرکت 
در مجمع عمومی و رای دادن الکترونیکی انتخاب 
هیئت مدیره و ... پیامکی مبنی بر تهیه کد بورسی 
ارسال شده است. به گفته وی هر فردی که سهام 
عدالت دارد باید به تدریج کد بورسی بگیرد و مهلتی 
هم برای دریافت این کد تعیین نشده است. وی افزود: 
برای برخی سهام داران این پیامک ارسال شده و برای 

برخی هم ارسال نشده است.

مردم سنگ تمام گذاشتند

شادی بی نظیر غدیر

همزمان با فرارسیدن 18 ذی الحجه، عید سعید غدیر خم، روز اعلام ولایت 
امیرمومنان حضرت علی )ع( استان غرق در جشن و شادی بود. 

به گزارش خبرنگار ما، در شب و روز عید غدیر هر چند به واسطه شیوع کرونا 
و در راستای پروتکل های بهداشتی، از ایستگاه های صلواتی و پخش شربت 
و شیرینی چندان خبری نبود اما کاروان موتوری همراه با پخش مولودی در 
شهرها به حرکت درآمد. در کنار آن هم جشن هایی با حضور زوج های جوان و 
دیگر اقشار مردم برگزار شد. در مساجد هم مراسم سخنرانی و مولودی خوانی 
با رعایت پروتکل های بهداشتی بر پا بود. در این بین برخی مساجد هم محل 
برگزاری جشن خود را به فضای باز و کوچه های اطراف منتقل کردند و ضمن 
چراغانی محیط، ساعاتی شرکت کنندگان در جشن را به بیان ویژگی های 

حضرت علی)ع( برای امامت و مولودی در وصف آن حضرت مهمان کردند.
مردم ولایتمدار شهرستان ها و مناطق روستایی هم ضمن رعایت پروتکل 
های بهداشتی عید بزرگ غدیر را جشن گرفتند.به گزارش خبرنگار ما، برخی 
عاشقان ولایت و امامت هم امسال به دلیل شیوع کرونا از طریق فضای مجازی 
و با بارگذاری مدیحه سرایی و مولودی خوانی، ارادت خود را به اولین ستاره 
امامت و ولایت نشان دادند.اطعام علوی، دیدار با سادات و برگزاری جشن 
ازدواج زوج های تحت پوشش از دیگر برنامه های اجرا شده در این شب ها بود.

109 شکارچی غیر مجاز 
در تله قانون


